



Fundusze Europejskie
dla Warmii i Mazur



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



O.253.200.2024

Olsztyn, 06.12.2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w zapytaniu ofertowym**

WYJAŚNIENIA NA PYTANIA

Dotyczy: zapytania ofertowego na usługę opracowania, wykonania i wdrożenia strony internetowej na potrzeby projektu pn. „Tysiąc sto jeden kompetencji cyfrowych” realizowanego w ramach Priorytetu 01 Gospodarka, Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat B), programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWM.01.06-IZ.00-0001/24).

Pytanie 1.

W załączniku - formularz zgłoszeniowy w podpunkcie B. WYBÓR SZKOLENIA:

- Czy podpunkt ten tyczy się przeprowadzenia szkolenia z wykonanej strony
- Jeżeli tak to czym jest moduł? I co należy wpisać w to okno.

| MODUŁ | <i>Lista wyboru – na podstawie danych wskazanych w aktualnym harmonogramie szkoleń opublikowanym na Stronie Projektu</i> |
|-------|--|
| | <i>Lista wyboru – na podstawie danych wskazanych w</i> |

Odpowiedź:

- Ten podpunkt nie tyczy się przeprowadzenia szkolenia z wykonanej strony. Wskazana część formularza dotyczy szkoleń dla uczestników projektu.
- Nie dotyczy

Pytanie 2.

W wymaganiach "Zapisz się na szkolenie" mamy zapis: "Formularz zgłoszeniowy będzie zawierał pola tj. w załączniku nr 2 do OPZ. Dane z formularza przeniosą się do dokumentów tj. formularza zgłoszeniowego, oświadczenia, umowy, zaświadczenia pracodawcy." Czy w załączniku nr 2 do OPZ są już wymienione wszystkie pola, na podstawie których da się wygenerować wyżej wymienione dokumenty? Zakładamy, że szablon generowanych dokumentów będzie dostarczony przez zamawiającego?



Fundusze Europejskie
dla Warmii i Mazur



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Odpowiedź:

Dane zawarte w formularzu zgłoszeniowym są wystarczające do uzupełnienia oświadczenia, umowy i zaświadczenia pracodawcy. Tak, Zamawiający dostarczy szablony dokumentów, które będą się automatycznie generować w momencie podpisania umowy.

Pytanie 3.

W wymaganiach Profilu Administratora mamy zapis: "Zarządzanie użytkownikami (zgłoszeniami). W tym możliwość ręcznego zaznaczania zwrotu dokumentów u każdego uczestnika." Prosimy o wyjaśnienie na czym konkretnie polega ten zwrot? W jaki sposób system ma wspierać ten zwrot?

Odpowiedź:

Funkcjonalność systemu pozwoli – w przypadku odrzucenia kandydatury uczestnika – na zwrot pliku/dokumentu podsumowującego, który generowany będzie po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego.

Pytanie 4.

W wymaganiach "Funkcjonalność strony" mamy zapis "Statystyki i analityka strony, dostarczające informacji na temat ruchu na stronie, źródeł odwiedzin, zachowań użytkowników, generowanie list itp.)". Czy dopuszczają Państwo zintegrowanie serwisu z usługą zewnętrzną Google Analytics, który jest wyspecjalizowany do tego typu statystyk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zintegrowanie serwisu z usługą zewnętrzną Google Analytics.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **12.12.2024 r. do godziny 10:00** wyłącznie za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności.